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501

Patek Philippe, Geneve, ref. 2572, case no. 423894, mvt. no. 746959, 18K yellow gold
gentleman's wristwatch with a Patek Philippe leather strap and an 18K yellow gold
Patek Philippe buckle. Diam. 36mm. Thickness 8mm.

Case : snap-on case back, small straight lugs, sapphire crystal.
Dial : satine blue with applied yellow gold baton indexes and Arabic 12, subsidiary seconds
dial.

Hands : yellow gold baton hands.
Strap : Patek Philippe leather strap.
Mvt. : hand-winding.

FEZERE 18K T8 BRIk

HK$38,000-48,000

502

Patek Philippe, Geneve, ref. 3589, case no. 529074, mvt. no. 1286225, 18K yellow
gold gentleman's wristwatch with an 18K yellow gold Patek Philippe buckle. Dim. 33
x40mm. Thickness 7mm.

Case : oval-shaped, snap-on case back, central hooded lugs, sapphire crystal.
Dial : silver with applied yellow gold Roman numerals.

Hands : yellow gold baton hands.

Strap : leather strap.

Mvt. self-winding.

FIREFERE 18K Sl B R hiddk
HK$46,000-56,000

503
Patek Philippe, Geneve, ref. 2599, case no. 2622380, mvt. no. 788817, 18K yellow gold
gentleman's wristwatch with a leather strap and a buckle. Diam. 33mm. Thickness

7mm.

Case : snap-on case back, inclined bezel, lapidated lugs, sapphire crystal.
Dial : light champagne with applied yellow gold baton indexes.

Hands : yellow gold baton hands.

Strap : leather strap.

Mvt. : hand-winding.

FEZEE 18K T8 LaRRAT sk

HK$32,000-42,000
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504
Patek Philippe, Geneve, case no. 505588, mvt. no. 833395, 18K yellow gold
wristwatch with a leather strap and a buckle. Dim. 22 x 38mm. Thickness 7mm.

Case : rectangular, snap-on case back, sapphire crystal.
Dial : black with applied yellow gold Roman numerals and baton indexes, subsidiary seconds
dial.

Hands : yellow gold feuille hands.
Strap : leather strap.
Mvt. : hand-winding.

FEZEE 18K T8 BBk isk

HK$32,000-42,000

505

Patek Philippe, Geneve, ref. 3578, case no. 2728687, mvt. no. 1176389, 18K white
gold gentleman's wristwatch with an 18K white gold Patek Philippe bracelet with
clasp. Dim. 23 x 26mm. Thickness 5mm. Approx. overall length 165mm.

Case : snap-on case back, hooded lugs, sapphire crystal.

Dial : satine blue with applied white gold baton indexes.

Hands : white gold baton hands.

Strap : 18K white gold Patek Philippe bracelet.

Mvt. hand-winding, M. Cal. 175.

FIEZETE 18K 14 T0) - BReis sk

HK$40,000-50,000

506

Patek Philippe, Geneve, ref. 3578, case no. 2728687, mvt. no. 1176389, 18K white
gold gentleman's wristwatch with an 18K white gold Patek Philippe bracelet with
clasp. Dim. 23 x 26mm. Thickness 5mm. Approx. overall length 165mm.

Case : snap-on case back, hooded lugs, sapphire crystal.

Dial : satine blue with applied white gold baton indexes.

Hands : white gold baton hands.

Strap : 18K white gold Patek Philippe bracelet.

Mvt. : hand-winding, M. Cal. 175.

FIEZERE 18K T8 L sksdry itk

HK$40,000-50,000

Paidegao w3
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Patek Philippe, Geneve, ref. 2595, case no. 2620256, mvt. no. 787621, 18K yellow
gold gentleman's wristwatch with an 18K yellow gold Patek Philippe buckle. Diam.
32mm. Thickness 6mm.

Case : snap-on case back, cabochon sapphire-set winding crown, sapphire crystal.

Dial : creamy with applied yellow gold baton indexes.
Hands : yellow gold baton hands.

Strap : leather strap.

Mvt. : hand-winding.

HEFERE 18K T8 La T hisk

HK$32,000-42,000

508

Patek Philippe, Geneve, ref. 3543, case no. 2667281, mvt. no. 1147838, 18K white
gold gentleman's wristwatch with a Patek Philippe leather strap and an 18K white
gold buckle. Dim. 31 x 36mm. Thickness 6mm.

Case : cushion-shaped, snap-on case back, sapphire crystal.

Dial : satine blue with applied white gold baton indexes.

Hands : white gold baton hands.

Strap : Patek Philippe leather strap.

Mvt. hand-winding, M. Cal. 23-300.

EESE 18K ETH) ik

HK$32,000-42,000

509

Patek Philippe, Geneve, "Gondolo", ref. 5030, case no. 2990348, mvt. no. 3002928,

18K yellow gold gentleman's wristwatch with date and a Patek Philippe leather

strap with an 18K yellow gold Patek Philippe buckle. Accompanied by the Extract

from the Archives. Dim. 34 x 41mm. Thickness 8mm.

Case : tonneau-shaped, snap-on case back, sapphire crystal.

Dial : matte silver with applied yellow gold Breguet numerals, outer minute/seconds track,
aperture for the date at 3.

Hands : yellow gold Breguet hands.

Strap : Patek Philippe leather strap.

Mvt. : self-winding, M. Cal. 315.

IR 18K 1) R sk (FHEREEE )

HK$108,000-120,000

W4 Paidegao



510
Patek Philippe, Geneve, "Officer", ref. 5053, case no. 4163537, mvt. no. 3326433, 18K

white gold gentleman's wristwatch with date and a Patek Philippe leather strap
with an 18K white gold Patek Philippe buckle. Diam. 36mm. Thickness 9mm.

Case : hinged case back over sapphire crystal to view the movement, rounded band and bezel,
straight lugs with white gold screwed bars, sapphire crystals.

Dial : creamy with black painted Breguet numerals, outer mintue/seconds track, aperture for
the date at 6.

Hands : oxidized gold Breguet hands.

Strap : Patek Philippe leather strap.

Mvt. self-winding, M. Cal. 315/202.

E@%’% JE "OFFICER" 18K H&:H Bl H BRI & R B mib
5

RS Hisk

HK$125,000-130,000

511

Patek Philippe, Geneve, ref. 4910, case no.
4122419, mvt. no. 1662170, 18K white gold
and diamond lady's quartz wristwatch
with an 18K white gold Patek Philippe

link bracelet and double deployant clasp.
Accompanied by the copy of the Certificate
of Origin and box. Dim. 25 x 30mm.
Thickness 6mm. Approx. overall length

160mm.

Case : screwed-down case back with 4 screws,
bezel set with 32 princes-cut diamonds
approx. 0.92 carat and 34 round
diamonds approx. 0.19 carat, diamond-
set winding-crown, sapphire crystal.

Dial : black with applied white gold Roman

numerals and 10 diamond-set indexes.
Hands : luminous white gold baton hands.
Strap : 18K white gold Patek Philippe bracelet.
Mvt. quartz movement, M. Cal E-15.

EL%‘§E§ 18K H < St
BT LCRER (MTREEEEEIA R R )

HK$140,000-160,000

W5
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512

Vacheron Constantin, Geneve, "Overseas

Chronograph, Automatic”, 18K yellow

gold wristwatch with round button

chronograph, registers, large date and

an 18K yellow gold Vacheron Constantin

bracelet with double deployant clasp.

Accompanied by box. Diam. 40mm.

Thickness 12mm. Approx. overall length

190mm.

Case : screwed-down case back with 8 screws
and engraved with "Overseas logo",
notched yellow gold bezel, screwed-
down buttons and winding-crown,
sapphire crystal.

Dial : silver with applied yellow gold indexes,
outer minute/seconds divisions,
subsidiary dials for the seconds, the 12-
hour and 30-minute registers, aperture
for the double-digit date at 12.

Hands : luminous yellow gold baton hands.

Strap : 18Kyellow gold Vacheron Constantin
bracelet.

Mvt. self-winding, registers, chronograph.

H@E 18K ¢ HEhH EETF
Mﬁ(ﬁﬁ)

HK$220,000-230,000

513

Vacheron Constantin, Geneve, "Overseas

Chronograph, Automatic”, stainless

steel wristwatch with round button

chronograph, registers, large date and a

stainless steel Vacheron Constantin bracelet

with double deployant clasp. Accompanied
by box. Diam. 40mm. Thickness 12mm.

Approx. overall length 180mm.

Case : screwed-down case back with 8 screws
and engraved with "Overseas logo",
notched steel bezel, screwed-down
buttons and winding-crown, sapphire
crystal.

Dial : black with applied luminous steel
Arabic numerals, outer minute/seconds
divisions, subsidiary dials for the
seconds, the 12-hour and 30-minute
registers, aperture for the double-digit
dateat 12.

Hands : luminous steel baton hands.

Strap : stainless steel Vacheron Constantin
bracelet.
Mvt. self-winding, registers, chronograph.
ﬁ@ﬁﬁ@ﬁfﬁh%”%ﬁ

(Wﬁ)

HK$78,000-88,000



515

Vacheron Constantin, Geneve, case n0.561376, 18K yellow gold gentleman's
wristwatch with date and an 18K yellow gold Vacheron Constantin buckle. Dim. 32 x

38mm. Thickness 6mm.

Case : snap-on case back, octagonal, stepped bezel, sapphire crystal.

Dial : champagne with painted Roman numerals, aperture for the date at 3.
Hands : black feuille hands.

Strap : leather strap.

Mvt. : self-winding.

TLEFIHIE 18K < H & H g B sk

514

Vacheron Constantin, Geneve, case no. 533846, 18K yellow gold gentleman's
wristwatch with an 18K yellow gold Vacheron Constantin buckle. Dim. 27 x 32mm.
Thickness 5mm.

Case : snap-on case back, cushion-shaped, sapphire crystal.

Dial : matte silver with applied yellow gold baton indexes.

Hands : yellow gold baton hands.

Strap : leather strap.

Mvt hand-winding.

ﬁ@ﬁ 18K T8 BBk sk

HK$22,000-32,000

HK$40,000-50,000

516

Blancpain, "Triple Date & Moon", 18K yellow gold wristwatch with triple date

calendar, age and phases of the moon and an 18K yellow gold Blancpain buckle Diam.

34mm. Thickness 9mm.

Case : snap-on case back, stepped bezel, sapphire crystal.

Dial : white with applied yellow gold Roman numerals, subsidiary dials for the day of the week,
date and months, aperture for the moon phases, graduation for the age of the moon.

Hands : luminous yellow gold baton hands.

Strap : leather strap.

Mvt. self-winding, triple calendar, age and phases of the moon.

E*El 18K 2 E1BFIEE F AR B
HK$42,000-52,000
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517

Breguet, "Type XX", ref. 3820, no. 43666,

titanium wristwatch with round button

chronograph, registers, date and a titanium

Breguet bracelet with deployant clasp.

Accompanied by box and instruction book.

Diam. 39mm. Thickness 14mm. Approx.

overall length 175mm.

Case : screwed-down and engraved case back,
graduated bidirectional revolving bezel
with a luminous arrow and Arabic
numerals, concave lugs, sapphire crystal.

Dial : textured black with luminous Arabic
numerals and indexes, subsidiary dials
for the seconds, the 12-hour register and
the 30-minute display, aperture for the
date at 6.

Hands : luminous steel baton hands.

Strap : titanium Breguet bracelet.

Mvt. self-winding, chronograph, registers.

5 fkj@% B H & TR sy i gk
(FEIAE e )

HK$38,000-48,000

518

Blancpain, "Time Zone, Day/Night", 18K

pink gold wristwatch with two time zone,

day/night indication, date and a Blancpain
leather strap with an 18K pink gold

Blancpain buckle. Accompanied by box.

Diam. 38mm. Thickness 10mm.

Case : transparent case back, stepped bezel,
sapphire crystals.

Dial : lightyellow with applied pink gold baton
indexes and luminous dots, outer minute
division, subsidiary dials for the seconds
and second time zone at 12, apertures
for the day/night indication and date.

Hands : luminous pink gold epee hands.

Strap : Blancpain leather strap.
Mvt. : self-winding, two time zone, day/night
indication.

7 18K BB E: H Bl H JE ik i
H&BEURZER T STk (Na)

HK$95,000-100,000



519

Breguet, "Type xx-Transatlantique”,

ref. 3820, no. 4074H, 18K yellow gold

wristwatch with fly-back round button

chronograph, registers, date and an 18K
yellow gold Breguet bracelet with deployant
clasp. Accompanied by box. Diam. 39mm.

Thickness 14mm. Approx. overall length

190mm.

Case : screwed-down case back and crown, bi-
directional revolving graduated bezel,
reeded band, domed sapphire crystal.

Dial : black with luminous Arabic numerals
and yellow gold dot indexes, subsidiary
dials for the seconds, the 12-hour and
30-minute registers, outer minute track,
aperture for the date at 6.

Hands : luminous yellow gold baton hands.

Strap : 18Kyellow gold Breguet bracelet.

Mvt. self-winding, chronograph, registers.

%Ié;% 18K & H B H J& 5 R 8 i 82
(M&)

HK$125,000-130,000

520

Breguet, "Horloger De La Marine", ref.

5827, large, 18K pink gold wristwatch with

curved-rectangular button chronograph,

central instantaneous 60-minute register
hand, 12-hour register, date and a Breguet
rubber strap with an 18K pink gold Breguet
deployant clasp. Accompanied by box.

Diam. 43mm. Thickness 15mm.

Case : transparent case back with 7 screws,
curved and inclined bezel, coin-edge
band, straight lapidated lugs, pink gold
screwed bars, sapphire crystals.

Dial : bicolor hand-turned guilloche, black and
silver with applied pink gold radial
Roman numerals on a brushed reserve,
subsidiary silver ring dials for the
seconds and the 12-hour register, outer
60-minute divisions, aperture for the
date at 6.

Hands : luminous pink gold Breguet hands.

Strap : Breguetrubber strap.

Mvt. self-winding, chronograph, registers.

%% 18K BOLE B BTSN
gk (&)

HK$168,000-180,000

Paidegao
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521

Franck Muller, Geneve, ref. 7880 DE R,

"Casablanca Day and Night", 18K yellow

gold wristwatch with bi-retrograde day

and night indication, regulator type dial

and a Franck Muller leather strap with

an 18K yellow gold Franck Muller buckle.

Accompanied by box. Dim.

Case : screwed-down case back with 4 screws,
tonneau-shaped, domed sapphire crystal.

Dial : guilloche silver with painted radial
Arabic numerals, white and black sectors
with bi-retrograde hands for the day and
night hour indication, outer seconds
division.

Hands : blue steel spade hands.

Strap : Franck Muller leather strap.

Mvt. : self-winding, day and night hour
indication.

R B 18K < H B HARIRFHER
Bértlisk (&)

HK$90,000-100,000

522

Franck Muller, Geneve, ref. 8880 B SC
DT, 18K pink gold wristwatch with date
and a Franck Muller leather strap with
an 18K pink gold Franck Muller buckle.
Accompanied by box. Dim. 40 x 55mm.
Thickness 14mm.

Case : large tonneau-shaped, screwed-down
case back with 4 screws, domed sapphire
crystal.

Dial : guilloche pink with painted Arabic

numerals, aperture for the date at 6.
Hands : black spade hands.
Strap : Franck Muller leather strap.
Mvt. : self-winding.
L vesE) 18K Bl & BB H B B
gk (Fie)

HK$90,000-100,000



523

Brand-new, Franck Muller, Geneve,

"Conquistador-Sport GPG", ceramic

wristwatch with date and a Franck Muller

rubber strap with double deployant clasp.

Accompanied by box and certificate. Dim.

51 x 62mm. Thickness 15mm.

Case : screwed-down case back with 4 screws,
ceramic bezel with 5-minute Arabic
markers, screwed-down winding-crown,
curved sapphire crystal.

Dial : guilloche black with applied red Arabic
numerals, outer 1/5th seconds scale with
five-second Arabic markers, aperture for
the date at 6.

Hands : luminous black dauphine hands.

{b""oulsrh"u% N / Strap : Franck Muller rubber strap.

_ s Mvt. : self-winding.

iy : S R SR MZE ) B) B
' Tis# (FZRF IR ) (M AREEE e )
by popoy By W

195> soyrH 1es° i . HK$58,000-68,000

524

Brand-new, Corum, "Admiral's Cup”,

stainless steel wristwatch with square

button chronograph, registers, date and

a Corum rubber strap with a stainless

steel Corum double deployant clasp.

Accompanied by box and certificate. Diam.

40mm. Thickness 15mm.

Case : screwed-down case back with Corum
Admiral's Cup logo, dodecagonal bezel
set with 66 round diamonds, protected
screwed-down winding-crown, sapphire
crystal.

Dial : white with applied steel indexes and
white nautical flag hour markers, outer
1/5th seconds track with 5-minute/
seconds Arabic markers, subsidiary dials
for the seconds, the 12-hour and
30-minute registers, aperture for the
date between 4 and 5.

Hands : luminous steel dauphine hands.

Strap : Corum rubber strap.

Mvt. : self-winding, chronograph, registers.

\ G B " B " S A e B B

‘ HIEHRB sk (FOREEE R

HK$38,000-48,000

W11
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525

Brand-new, Corum, "Golden Bridge", limited
edition of 750 pieces. Very fine and rare,
stainless steel wristwatch with visible
Golden Bridge movement and a stainless
steel Corum double deployant clasp.
Accompanied by box and certificate. Dim.
42 x 52mm. Thickness 11mm.

Case : transparent case back with 6 screws,
tonneau-shaped and curved, sapphire
crystals.

Dial : transparency.

Hands : steel skeleton hands.

Strap : Corum leather strap.

Mvt. : hand-winding.

AT B " AR " SEvi )
BRI (FRERSE 750 14)
(MSERAE S st )

HK$58,000-68,000

526

Brand-new, Corum, "Admiral's Cup-Dive

300 Meters", stainless steel wristwatch

with round button chronograph, registers,

date and a Corum rubber strap with a

stainless steel Corum buckle. Accompanied

by box and certificate. Diam. 45mm.

Thickness 16mm.

Case : screwed-down case back engraved with
Corum Dive 300 Meters, unidirectional
revolving steel bezel with Arabic
numerals, protected screwed-down
winding-crown, sapphire crystal.

Dial : black with applied luminous steel
indexes and Arabic numeral 60, grey and
black nautical flag hour markers, outer
1/5th seconds track with 5-minute/
seconds Arabic markers, subsidiary dials
for the seconds, the 12-hour and
30-minute registers, aperture for the
date at 6.

Hands : luminous steel dauphine hands.

Strap : Corum rubber strap.

Mvt. : self-winding, chronograph, registers.

2 B " LR " "DIVE 300
METERS" il H BT8GR T bisk
(HERREE )

HK$25,000-35,000



527

Brand-new, Corum, "Admiral's Cup Legend",

18K pink gold and diamond wristwatch
with date and a Corum leather strap
with an 18K pink gold Corum buckle.
Accompanied by box and certificate. Diam.
38mm. Thickness 9mm.
Case : transparent screwed-down case back
, faceted dodecagonal bezel set with 72
round diamonds, protected screwed-
down winding-crown, sapphire crystals.
Dial : mother-of-pearl with applied diamond-
set indexes and pink gold Arabic
numerals, aperture for the date at 3.
Hands : luminous pink gold skeleton hands.
Strap : Corum leather strap.
Mvt. self-winding.

£ ﬁ% " B " 18K MBS
B H B H & i 1 Rk
(MEREEERE)

HK$75,000-85,000

528
Brand-new, Corum, "Admiral's Cup Legend",
stainless steel and diamond wristwatch
with date, moon phases and a Corum
leather strap with a stainless steel Corum
double deployant clasp. Accompanied by
box and certificate. Diam. 38mm. Thickness
9mm.
Case : transparentscrewed-down case back
, faceted dodecagonal bezel set with 72
round diamonds, protected screwed-
down winding-crown, sapphire crystals.
Dial : mother-of-pearl with applied diamond-
set stars on a plain reserve, apertures for
the date at 3, for the moon phases at 9.
Hands : luminous steel skeleton baton hands.
Strap : Corum leather strap.
Mvt. self-winding, moon phases.

iﬁgﬁ"t%f"ﬁ\uﬁ%El
H &l H /& HALE L B sk
(W%MEEA)

HK$55,000-65,000

W13
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529

Brand-new, Corum, "Golden Bridge", 18K

pink gold gentleman's wristwatch with

visible Golden Bridge movement, a Corum
leather strap and an 18K pink gold Corum
buckle. Accompanied by box and certificate.

Dim. 35 x 51mm. Thickness 12mm.

Case : transparent case back with 4 screws,
curved tonneau-shaped, reeded ends,
curved lugs, bowed sides, winding crown
at 6 with Corum logo, curved sapphire
crystals, both sides with sapphire crystal
panels to view the movement.

Dial : transparency.

Hands : pink gold skeleton hands.
Strap : Corum leather strap.

Mvt : hand-winding.

¥ B " S " 18K BOLEE
STFB) RS (MRREE )

HK$138,000-150,000

530

Brand-new, Corum, "Golden Bridge-

Automatic", limited edition of 500 pieces,

18K pink gold wristwatch with visible

movement and a Corum leather strap

with an 18K pink gold Corum buckle.

Accompanied by box and certificate. Dim.

38 x 52mm. Thickness 14mm.

Case : curved tonneau-shaped, transparent
case back with 4 screws, reeded ends,
curved lugs, bowed sides, winding-crown
at 6 with Corum logo, both sides with
sapphire crystal panels to view the
movement, sapphire crystals.

Dial : black with applied pink gold dart indexes,
outer minute division.

Hands : pink gold skeleton hands.

Strap : Corum leather strap.

Mvt. : self-winding.

2 B " <eiE " 18K BB

O H B R ik (R SGE 500 1)

(MEREEE R )

HK$190,000-200,000



CORUM

Brand-new, Corum, "Admiral's Cup-Tourbillon-GMT", limited edition of 15 pieces, extreme rare, 18K
pink gold and diamond wristwatch with a visible one-minute tourbillon regulator movement, two time
zones, day and night indicator, date and a Corum leather strap with an 18K pink gold and diamond Corum
buckle. Accompanied by box and certificate. Diam. 47mm. Thickness 16mm.

Case : transparent case back with 4 screws, bezel and lugs set with 60 round diamonds, protected winding-crown set
with 36 small round diamonds, curved lugs set with 108 small round diamonds, the push-button at 4 set for the
second time zone, sapphire crystals.
grey with Clous de Paris Motifs with applied diamond-set indexes and round diamond-set Arabic numeral 60,
outer black and grey nautical flag seconds markers, diamond-set subsidiary dials for the date and the second time
zone, apertures for the day and night indicator between 7 and 8, at 11 for the visible tourbillon regulator.

Hands : luminous pink gold skeleton hands.

Strap : Corum leather strap.

Mvt. self-winding, GMT, day and night indicator, tourbillon.

aaaéﬁﬁﬁ " LR "18K f&%ﬁﬁ%Eﬁ&l H BIFETrRER H 2 et i H AR B RE S
Bk (FRESSE 15 M) (NREE KR )

HK$400,000-450,000
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532

Cartier, "Calibre-Tourbillon", very fine and rare, 18K white gold wristwatch with one-minute tourbillon
regulator and a Cartier leather strap with an 18K white gold Cartier deployant clasp. Accompanied by box
and certificate. Diam. 45mm. Thickness 11mm.

Case : transparent case back with 8 screws, curved lugs, inclined bezel sapphire-set winding-crown, sapphire crystals.
Dial : guilloche grey, Roman numeral on a plain reserve, outer minute track, aperture at 6 for the visible tourbillon.
Hands : blue epee hands.

Strap : Cartier leather strap.

Mvt. hand-winding, one-minute tourbillon regulator

—Ei’@iﬁ 18K H & F 8 LkFeRimEni i Bomlhask (MRS ki)

HK$600,000-650,000




533

Brand-new, Patek Philippe, Geneve, Special edition for the Chinese Zodiac of Goat, rare and unique, 18K
white gold gentleman's wristwatch with "Red Goat" cloisonne enamel dial and a Patek Philippe leather
strap with an 18K white gold Patek Philippe deployant clasp. Accompanied by box and certificate. Diam.
36mm. Thickness 9mm.

Case : transparent case back, inclined bezel, curved lugs, sapphire crystals.

Dial : redand white cloisonne enamel depicting a Goat, outer applied white gold dots on a gold plain reserve.

Hands : white gold dauphine hands.

Strap : Patek Philippe leather strap.

Mvt. : self-winding.

R EEFEHE 18K H ARSI I H BRSO R ( SFERACRAR ) (TR )

HK$550,000-600,000
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Patek Philippe, Geneve, "Annual Calendar", ref. 5146, mvt. no. 3420758, 18K white gold gentleman's

wristwatch with annual calendar, moon phases, power reserve indication, a Patek Philippe leather strap

and an 18K white gold Patek Philippe deployant clasp. Accompanied by box. Diam. 38mm. Thickness

10mm.

Case : transparentscrewed-down case back, concave bezel, correctors on band, sapphire crystals.

Dial : off-white with applied white gold Arabic numerals and facated baton indexes, outer minute/seconds track with
luminous dots, subsidiary dials for the days of the week, the months, up-and-down indication at 12, apertures for
the date and the moon phases at 6.

Hands : luminous white gold feuille hands.

Strap : Patek Philippe leather strap.

Mvt. : self-winding, annual calendar, moon phases, power reserve, M. Cal. 315/299.

EEZERE 18K H& HBIEE HMHRERRIEHREN T BARkEE (&)

HK$260,000-270,000
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Brand-new, Chopard, Geneve, very fine and rare, 18K white gold and diamond lady's quartz wristwatch with an
integral 18K white gold and diamond-set bracelet with concealed clasp, set with a total of 332 diamonds weighing total
of 26.87 carats. Accompanied by box and certificate. Dim. 18 x 18mm. Thickness 6mm. Approx. overall length 175mm.

Case : screwed-down case back with 4 screws, the bezel and set with round diamonds, sapphire crystal.

Dial : pave-setdiamonds dial, total 60 round diamonds weighing 0.30 carat.

Hands : white gold baton hands.

Strap : 18K white gold and diamond Chopard bracelet, the bracelet set with a line of round diamonds in groups of six.
Mvt. : quartz movement.

ST AR 18K H B s B L ik (TR E )

HK$580,000-600,000
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536
IWC, "Portuguese Tourbillon Mystere", no. 134/250, limited edition of 250 pieces in 2005, 18K pink gold wristwatch
with visible one-minute flying tourbillon regulator, 7-day power reserve and an IWC leather strap with an 18K pink
gold IWC deployant clasp. Accompanied by box and certificate. Diam. 44mm. Thickness 15mm.
: transparent case back with 6 screws, the band engraved with the edition number 134/250, concave lugs, sapphir

matte silver with applied pink gold Ara umerals, outer dot minute division, subsidiary dial for the seconds and secto

the 7-day power reserve indication, aperture at 12 for the flying one-minute tourbillon regulator.
Har : pink gold feuille hands.
Strap : IWC leather strap.
Mvt. : self-winding, one-minute tourbillon regulator.

HEEER 18K HBEE: HENE R G RRE R M RUINE R RO sk (AREE )

HK$450,000-500,000
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IWC, "Portuguese F. A. Jones", 18K pink gold

wristwatch with an IWC leather strap and

an 18K pink gold IWC buckle. Accompanied

by box and certificate. Diam. 43mm.

Thickness 11mm.

Case : transparent case back with 6 screws,
concave lugs and bezel, sapphire crystals.

Dial : white with painted pink gold Arabic
numerals, . A. Jones signature imprint,
outer, minute division, subsidiary
seconds dial.

Hands : pink gold Breguet hands.

Strap : IWCleather strap.

Mvt. : hand-winding.

EEEk "FAJONES" 18K &1k

LT _ESRETR TS Bl sk

(M REES M)

HK$100,000-110,000

538

Brand-new, IWC, "Portuguese Perpetual

Calendar”, large, 18K pink gold gentleman's

wristwatch with secular perpetual

calendar, moon phases, 7-day power
reserve indicator and an IWC leather strap
with an 18K yellow gold IWC deployant
clasp. Accompanied by box and certificate.

Diam. 44mm. Thickness 15mm.

Case : transparentscrewed-down case back
with 6 screws, concave lugs, stepped
concave bezel, sapphire crystals.

Dial : black with applied pink gold Arabic
numerals, outer dot minute markers,
subsidiary dials for the seconds, the day,
date, months and the 7-day up-and-down
indication, apertures for the moon
phases and the 4-digit year.

Hands : pink gold feuille hands.

Strap : IWC]leather strap.

Mvt. : self-winding, age and phases of the
moon, secular perpetual calendar, power
reserve.

ZHT EEER " AT 18K BB
HENE TS A REERRTFRR
EwLTT RS (M OREE S M)

HK$160,000-180,000

w21
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Brand-new, IWC, Schaffhausen, "Big

Ingenieur-7 Days Power Reserve", 18K pink

gold wristwatch with date, 7 days power

reserve and an [WC leather strap with an
18K pink gold IWC buckle. Accompanied by
box and certificate. Diam. 47mm. Thickness
15mm.

Case : transparentscrewed-down case back
and crown, protected winding-crown,
stepped bezel, hooded lugs, sapphire
crystals.

Dial : textured white with applied luminous
pink gold baton indexes and Arabic 12
on a plain reserve, outer minute division
with 5 minute Arabic markers, subsidiary
dial for the 7 days power reserve at 3,
aperture for the date at 6.

Hands : luminous pink gold skeleton hands.

Strap : IWC leather strap.

Mvt. : self-winding, 7 days power reserve.

2T ISR 18K BELE HEIH/E
CRRERFARURETT B lhisk
(P e R )

HK$116,000-120,000

540

Brand-new, IWC, Schaffhausen, "Ingenieur-

Automatic-Mission Earth", stainless steel

wristwatch with date and a stainless steel

IWC bracelet with double deployant clasp.

Accompanied by box and certificate. Diam.

50mm. Thickness 15mm. Approx. overall

length 200mm.

Case : screwed-down case back and crown,
stepped bezel, hooded central lugs,
sapphire crystal.

Dial : textured black with applied luminous
steel baton indexes and Arabic numerals,
outer minute/seconds division with
10-minute luminous markers, aperture
for the date at 3.

Hands : luminous steel skeleton hands.

Strap : stainless steel IWC bracelet.

Mvt. : self-winding.

2ot IS A1 B sk
(s R )

HK$40,000-50,000
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Brand-new, Corum, "Golden Bridge", 18K

white gold lady's wristwatch with visible

Golden Bridge movement and an 18K white

gold Corum bracelet and double deployant

clasp. Accompanied by box and certificate.

Dim. 21 x 44mm. Thickness 11mm. Approx.

overall length 170mm.

Case : transparent case back with 8 screws,
curved tonneau-shaped, reeded ends,
curved lugs, bowed sides, winding-crown
at 6 with Corum logo, curved sapphire
crystals, both sides with sapphire crystal
panels to view the movement.

Dial : transparency.

Hands : black oxidized white gold skeleton hands.

Strap : 18K white gold Corum bracelet.

Mvt hand-winding.

Ex F 7" <BiE " 18K H<BBm

Tlp LRy 2o sk

(FHEREEE R

HK$150,000-160,000

542

Brand-new, Chaumet, Paris, 18K yellow

gold and diamond lady's quartz wristwatch

with an 18K yellow gold and diamond

Chaumet bracelet with double deployant

clasp. Accompanied by box and certificate.

Dim. 18 x 27mm. Thickness 6mm. Approx.

overall length 180mm.

Case : screwed-down case back with 4 screws,
bezel and lugs set with small round
diamonds, sapphire crystal.

Dial : pave-setdiamond dial.

Hands : blued baton hands.

Strap : 18Kyellow gold and diamond Chaumet
bracelet.

Mvt. quartz movement.

e ﬁ%ﬁ% 18K S A AFERES
sFR sk (RS A

HK$85,000-95,000

Paidegao w23

3
=]
o
=
+
0]
=
~+
&
o
>
(]
7]




w24

Paidegao

543

Brand-new, Girard-Perregaux, 18K white

gold gentleman's wristwatch with square

button chronograph, registers, tachometer,

a Girard-Perregaux leather strap and an

18K white gold Girard-Perregaux buckle.

Accompanied by box and certificate. Diam.

42mm. Thickness 13mm.

Case : transparent case back, inclined bezel,
curved lugs, sapphire crystals.

Dial : matte silver with applied white gold
Arabic numerals and dart indexes, outer
minutes/seconds track, outermost
tachometer scale, subsidiary dials for the
seconds, 30 minutes register.

Hands : white gold feuille hands.

Strap : Girard-Perregaux leather strap.

Mvt. self-winding, chronograph, reglsters

237 zﬂél 18K HEHEFHRHER Y
ek (M IREEE )

HK$118,000-120,000

544
Brand-new, Girard-Perregaux, 18K white
gold and diamond lady's wristwatch with
date and a Girard-Perregaux leather strap
with an 18K white gold Girard-Perregaux
deployant clasp. Accompanied by box and
certificate. Dim. 36 x 31mm Thickness
9mm.

Case : transparent case back with 4 screws,
bezel set with small diamonds, straight
lugs, sapphire crystals.

Dial : mother-of-pearl with applied diamond-
set indexes and Arabic numerals,
subsidiary seconds dial at 9, aperture for
the date at 3.

Hands : white gold feuille hands.

Strap : Girard-Perregaux leather strap.

Mvt. self-winding.

i ZTEI 18K Elﬁ/\nxﬁﬁ’éﬁl&
T H B H BRI B 2 i gk
(Wﬂ%ﬁa)ﬁkn‘%)

HK$100,000-120,000
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Brand-new, Ulysse Nardin, "GMT-Big

Date", 18K yellow gold wristwatch with

two time-zone, large date and an Ulysse

Nardin leather strap with an 18K pink gold

Ulysse Nardin double deployant clasp.

Accompanied by box and certificate. Dim.

42 x42mm. Thickness 13mm.

Case : large, tranparent case back with 4
screws, screwed-down blue enamel
capped crown with UN logo, rectangular
pushbuttons, at 10 to adjust the hour
hand forward, at 8 for backward,
sapphire crystals.

Dial : two-tone grey and black with applied
yellow gold Arabic numerals and dart
indexes, double aperture for the date at 2
and 9 for the jumping main time zone in
24 hours.

Hands : yellow gold skeleton hands.

Strap : Ulysse Nardin leather strap.

Mvt. self-winding, two-time-zones.

B ?’E 18K B & H Bl H /& Ry 3t
T gk (FrHPREEE R )

HK$100,000-110,000

546

Brand-new, Zenith, "El Primero

Chronomaster Open", large, 18K pink

gold wristwatch with date, square button

chronograph, registers, power reserve

indication, visible escapement and a Zenith

leather strap with an 18K pink gold Zenith

double deployant clasp. Accompanied by

box and certificate. Diam. 45mm. Thickness

17mm.

Case : transparent case back with 8 screws,
stepped bezel and lugs, sapphire crystals.

Dial : matte silver with applied pink gold dart
indexes, outer 1/5th seconds track,
subsidiary dial for the 30-minute
register, sector for the power reserve
indication at 6, aperture for the date
between 1 and 2, large aperture to view
the escapement and 4th wheel with
three-arm seconds hand.

Hands : pink gold dauphine hands.

Strap : Zenith leather strap.

Mvt. self-winding, chronograph, registers.

23 E*IJHT 18K fﬁz%iaéﬂalﬁ
SRR ER %f BREIR 1T Rz sk
(MifREERE)

HK$95,000-100,000

W25
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Brand-new, Glashutte Original, "Sport

Evolution - Perpetual Calendar, World

Time", stainless steel wristwatch with

perpetual calendar, moon phases, world

time, a Glashutte Original leather strap and

a stainless steel Glashutte Original double

deployant clasp. Accompanied by box and

certificate. Diam. 41mm. Thickness 15mm.

Case : transparent case back with 5 screws,
band with inset calendar adjusters,
concave lugs, bidirectional rotating black
bezel with 24 world cities, sapphire
crystals.

Dial : black with applied luminous steel baton
indexes, outer minute/seconds divisions,
apertures for the day, the month, double
digit large date and moon phases.

Hands : luminous white steel baton hands.

Strap : Glashutte Original leather strap.

Mvt. @ self-winding, perpetual calendar, world
time.

T ARRLARA o B AR H A

T SURF I 1 S Ak

(MRS )

HK$65,000-75,000

548

Brand-new, Glashutte Original, stainless

steel and diamond wristwatch with date

and a stainless steel Glashutte Original
bracelet with deployant clasp. Accompanied
by box and certificate. Diam. 38mm.

Thickness 12mm. Approx. overall length

200mm.

Case : tranparent case back with 5 screws,
bezel set with 48 round diamonds,
sapphire crystals.

Dial : silver with applied luminous steel baton
indexes, aperture for the date at 6.

Hands : luminous steel baton hands.

Strap : stainless steel Glashutte Original
bracelet.
Mvt. : self-winding.

ST S DL SR P B H P
Bk (M REE &)

HK$58,000-68,000
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Brand-new, Piaget, "Dancer”. Very fine,

18K white gold and diamond gentleman's

quartz wristwatch with an 18K white gold

Piaget integrated link bracelet and clasp.

Accompanied by box and certificate. Diam.

32mm. Thickness 5mm. Approx. overall

length 200mm.

Case : case back with 4 screws, bezel set with
36 round diamonds, hooded lugs
repeating the bracelet decoration.

Dial : silver with applied white gold dot
indexes.

Hands : white gold dauphine hands.

Strap : 18K white gold Piaget bracelet.

Mvt. quartz movement.

=9 ﬂélE%l 18K E%ﬁEEIE NN
e 7S ( W PR fesx )

HK$140,000-160,000

550

Brand-new, Piaget, "Dancer". Very fine,

18K white gold and diamond lady's quartz

wristwatch with an 18K white gold

Piaget integrated link bracelet and clasp.

Accompanied by box and certificate. Diam.

23mm. Thickness 5mm. Approx. overall

length 180mm.

Case : case back with 4 screws, bezel set with
24 round diamonds, hooded lugs
repeating the bracelet decoration.

Dial : silver with applied white gold dot
indexes.

Hands : white gold dauphine hands.

Strap : 18K white gold Piaget bracelet.

Mvt. quartz movement.
E2) fél%‘» 18K H b {1l A S B s
sy 2o lsk (I OREEE )

HK$110,000-130,000

w27
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Brand-new, Chopard, Geneve, "Happy

Diamonds", very fine and rare, 18K white

gold, diamond and sapphire lady's quartz

wristwatch with a Chopard leather strap
and an 18K white gold and diamond

Chopard buckle. Accompanied by box and

certificate. Dim. 30 x 31mm. Thickness

9mm.

Case : case back with 8 screws, the heart-
shaped bezel set with 110 sapphires,
total weighing approximately 2.58 carats,
lugs set with 12 round diamonds total
weighing approximately 0.24 carat,
lug bars set with 4 cabochon sapphires
weighing approxiately 0.88 carat, 3
diamonds and 2 sapphires move freely
between two sapphire crystals.

Dial : pave-setdiamond dial

Hands : blue baton hands.

Strap : Chopard leather strap.

Mvt. quartz movement.

El ﬁiﬁ 18K HE BT L4
ﬁ%%Eﬂ%Tﬁ%m&ﬂﬁ sk
(MPRAES M)

HK$80,000-90,000

552

Brand-new, Chopard, Geneve, "Happy

Diamonds", very fine and rare, 18K white

gold and diamond lady's quartz wristwatch

with Chopard leather strap and an 18K
white gold Chopard deployant clasp.

Accompanied by box and certificate. Dim.

39 x 52mm. Thickness 8mm.

Case : transparency, 7 free-moving diamonds
total weighing approximately 0.39 carat
in the transparency of the body, sapphire
crystals.

Dial : mother-of-pearl.

Hands : white gold baton hands.

Strap : Chopard leather strap.

Mvt. quartz movement.

28 %%ﬁ 18K 48 H 24w 8 o
Bt i e sl sk (MR E A E)

HK$58,000-68,000
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Brand-new, Chopard, 18K yellow gold

gentleman'’s wristwatch with a

Chopard leather strap and a gold-plated

Chopard buckle. Accompanied by box and

certificate. Diam. 34mm. Thickness 6mm.

Case : rounded, inclined bezel, straight lugs,
sapphire crystal. Dial : white with applied
yellow gold radial Roman numerals.

Hands : yellow gold baton hands.

Strap : Chopard leather strap.

Mvt. hand-winding.

Ecv ) ﬁﬂ? 18K <& T&)_E SR sk
( FHEREEEE e )

HK$22,000-32,000

554

Brand-new, Chopard, 18K white gold
gentleman's wristwatch with a Chopard
leather strap and a gold-plated Chopard
buckle. Accompanied by box and certificate.
Diam. 34mm. Thickness 6mm.

Case : rounded, inclined bezel, straight lugs,
sapphire crystal.
Dial : white with applied white gold radial

Roman numerals.
Hands : white gold baton hands.
Strap : Chopard leather strap.
Mvt. hand-winding.

g %ﬂ% 18K Eljﬁ@jﬁﬂé&?ﬂ
7S ( M EREE S )

HK$23,000-33,000

W29
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555

Brand-new, Chopard, 18K pink gold

gentleman's wristwatch with a Chopard

leather strap and a gold-plated Chopard

buckle. Accompanied by box and certificate.

Diam. 34mm. Thickness 6mm.

Case : rounded, inclined bezel, straight lugs,
sapphire crystal.

Dial : white with applied pink gold radial
Roman numerals.

Hands : pink gold baton hands.

Strap : Chopard leather strap.

Mvt. hand-winding.

€l ﬁﬁ%ﬁ 18K I&%&%Eﬂkﬁ&"’“
bk (MRS &)

HK$23,000-33,000

Paidegao

556

Chopard, Geneve, "Happy Diamond", ref.

1087, case no. 189189, 18K white gold and

diamond gentleman's quartz wristwatch

with an 18K white gold Chopard link
bracelet and clasp. Diam. 33mm. Thickness
5mm. Approx. overall length 170mm.

Case : transparent, 11 free-moving diamonds
in the transparency of the body, at the
middle, sapphire crystals.

Dial : silver

Hands : white gold baton hands.

Strap : 18Kwhite gold Chopard link bracelet.

Mvt. quartz movement.

ﬁﬂ? 18K [ TR S gk

HK$30,000-40,000
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Chopard, Geneve, 18K white gold and

diamond lady's quartz wristwatch with

an 18K white gold Chopard chain bracelet
and concealed clasp. Accompanied by box.

Dim. 28 x 26mm. Thickness 7mm. Approx.

overall length 185mm.

Case : screwed-down case back with 4 screws,
bezel set with 28 round diamonds,
hooded lugs, sapphire crystal.

Dial : mother-of-pearl with painted Roman
numerals and dart indexes.

Hands : blued steel dauphine hands.

Strap : 18K white gold Chopard chain bracelet.

Mvt. : quartzmovement.

AR 18K [ < L 73 8 Pl e

Ry o sk (&)

HK$68,000-78,000

558

Piaget, ref. 9706 D23, case no. 551912, 18K

white gold and diamond lady's wristwatch

with an 18K white gold Piaget bracelet and

clasp. Accompanied by box. Diam. 24mm.

Thickness 5Smm. Approx. overall length

180mm.

Case : screwed-down case back with 4 screws,
diamond-set bezel, sapphire crystal.

Dial : silver with applied white gold dot
indexes.

Hands : white gold dauphine hands.

Strap : 18K white gold Piaget bracelet.

Mvt. hand-winding.

{18 18K (1 G AT gt
foENEE ()

HK$65,000-75,000

Paidegao
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559

Piaget, 18K white gold and diamond lady's

wristwatch with a Piaget leather strap and

an 18K white gold Piaget deployant clasp.

Accompanied by box. Dim. 42 x 46mm.

Thickness 8mm.

Case : transparent case back with 8 screws,
bezel set with 186 round diamonds,
diamond-set winding-crown, sapphire
crystals.

Dial : mother-of-pearl with applied diamond-
set indexes.

Hands : white gold dauphine hands.

Strap : Piagetleather strap.

Mvt. : hand-winding.

HES 18K F < H i #A fE B) -8R
B BT AR (M)

HK$238,000-250,000

560

Cartier, "Pasha-Automatic”, case no.

119500MX, 18K pink gold and diamond

wristwatch with a Cartier leather strap
and an 18K pink gold Cartier deployant
clasp. Accompanied by box. Diam. 42mm.

Thickness 9mm.

Case : screwed-down case back with 6 screws,
bezel set with 44 round diamonds,
Vendome style lugs, diamond-set
winding-crown with protective cap and
chain, sapphire crystal.

Dial : square guilloche silver center with matte
silver reserve, painted Arabic numerals,
inner minute/seconds track.

Hands : blued steel lozenge hands.

Strap : Cartier leather strap.

Mvt. : self-winding.

FF&E;;%EEM%‘ 8K BB < A P B BT

s (1)

HK$175,000-180,000
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Cartier, "Baignoire", case no. 780948061,

18K yellow gold and diamond lady's

wristwatch with a Cartier leather strap and

an 18K yellow gold Cartier deployant clasp.

Accompanied by box. Dim. 25 x 34mm.

Thickness 7mm.

Case : ovaland curved, bezel set with emerald-
cut diamonds, four screws on the band,
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hooded lugs, diamond-set winding-

crown, sapphire crystal.

Dial : white with painted radial Roman
numerals, secret Cartier signature on the
VIL

Hands : blued steel epee hands.

Strap : Cartier leather strap.

Mvt. hand-winding.

~H@EwKﬁﬁﬂﬁE@$ﬁhﬁ
A sk (e

HK$100,000-110,000

562
Cartier, "Le Dona de Cartier", 18K white

| gold and diamond lady's quartz wristwatch

\ with a Cartier leather strap and an 18K

white gold Cartier deployant clasp.

Accompanied by box and certificate. Dim.

| 28 x 28mm. Thickness 8mm.

| Case : screwed-down case back with 4 screws,
bezel set with 62 round diamonds,
mobile lugs, sapphire crystal.

Dial : mother of pearl with painted radial
Roman numerals, secret Cartier signature
at VII, inner minute division.

Hands : blued steel epee hands.

Strap : Cartier leather strap.

Mvt. quartz movement.

éﬁ{ﬂﬁwKEﬁ\uﬁ%El
TRt e 2 e ik
(MEREEE A

HK$100,000-120,000

Paidegao w33
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Cartier, "Calibre", case no. 123602QX, 18K pink gold wristwa@ch with date and an 18K pink gold Cartier
bracelet with double deployant clasp. Accompanied by box
10mm. Approx. overall length 200mm.

Case : transparent case back with 8 screws,curved lugs, inclined jl#7el, sapphire-set winding-crown, sapphire crystals.
Dial : guilloche silver with painted radial Roman numerals and

dial, aperture for the date at 3.

on indexes, outer minute track, subsidiary seconds

Hands : luminous black epee hands.
Strap : 18Kpinkgold Cartier bracelet.
Mvt. self-winding.

EHAEE 18K B4 F1 E AT s il s K 2 )

HK$210,000-230,000
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564

Jaeger-LeCoultre, "Reverso", ref. 265.1.86,

no. 1773579, 18K yellow gold and diamond

lady's reversible wristwatch with an 18K

yellow gold Jaeger-LeCoultre link bracelet

and double deployant clasp. Accompanied

by box. Dim. 21 x 33mm. Thickness 8mm.

Approx. overall length 175mm.

Case : reversible, front bezel set with 26 round
diamonds and back set with 64
round diamonds, hooded lugs set with
18 round diamonds, cabochon sapphire-
set winding-crown, sapphire crystal.

Dial : guilloche silver with yellow gold baton
indexes and Arabic numerals, inner
minute track.

Hands : yellow gold dauphine hands.

Strap : 18Kyellow gold Jaeger-LeCoutlre
bracelet.

Mvt. : hand-winding.

MR 18K B P T8 _EBRBETy 202
sk (Hi=)

HK$80,000-90,000

565
Jaeger-LeCoultre, "Reverso 8 days-Grande
Reserve 8 Jours", ref. 240.2.14., 18K yellow
gold wriswatch with 8-day power reserve
indication and a Jaeger-LeCoultre leather
strap with an 18K yellow gold Jaeger-
LeCoultre deployant clasp. Accompanied by
box. Dim. 29 x 47mm. Thickness 12mm.
Case : reversible, 8-day power reserve aperture
at the back, reeded bezel, sapphire
crystals.
Dial : guilloche solid silver with painted
black Arabic numerals on an outer plain
reserve, subsidiary seconds dial.
Hands : blued steel epee hands.
Strap : Jaeger-LeCoultre leather strap.
Mvt. : hand-winding, 8-day power reserve
indication.

MK 18K T8 L3 URRER T
SRRk (R

HK$90,000-100,000

Paidegao
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566

Jaeger-LeCoultre, "Triple Calendar”, ref.

140.2.98.S, 18K pink gold wristwatch

with triple calendar, moon phases and a

Jaeger-LeCoultre leather strap with an

18K pink gold Jaeger-LeCoultre deployant

clasp. Accompanied by box. Diam. 37mm.

Thickness 10mm.

Case : transparent case back with 4 screws,
corrected on the band, inclined bezel,
sapphire crystals.

Dial : silver with applied pink gold Arabic
numerals and dart indexes, apertures
for the days of the week, the months
and the moon phases, graduated sector
for the age of the moon, outer graduation
for the days of the month.

Hands : luminous pink gold dauphine hands, red
moon hand for the date.

Strap : Jaeger-LeCoultre leather strap.
Mvt. : self-winding, triple calendar, moon
phases.

HI% 18K SOl E TR B FI A
B RS ()

HK$85,000-90,000

Paidegao

567

Jaeger-Lecoultre, "Master Compressor-

Memovox Automatique”, ref. 146.3.97, 18K

white gold wristwatch with date, alarm,

3 crowns and a Jaeger-LeCoultre leather

strap with an 18K white gold Jaeger-

LeCoultre deployant clasp. Accompanied by

box. Diam. 42mm. Thickness 15mm.

Case : caseback with 4 screws, engraved
with "Master Compressor 1000 Hours"
and logo, compressor key for alarm
winding-crown at 2, time-setting and
winding-crown at 4, winding-crown at
10 for the revolving dive time ring,
inclined bezel, sapphire crystal.

Dial : grey withluminous Arabic numerals and
dart indexes, outer revolving disc for the
dive time, apertures for the alarm
indication and date.

Hands : luminous white gold baton hands.

Strap : Jaeger-LeCoultre leather strap.

Mvt. : self-winding, alarm.

f%aj% < 18K <6 H Y H ] Btk

(ML)

HK$100,000-110,000
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Jaeger-LeCoultre, "Grand Reveil, Perpetual Calendar-Master Grand Alarm",
ref. 149.2.95, 18K pink gold wristwatch with perpetual calendar, moon
phases, mechanical alarm with optional silence/vibration feature, 24-hour
indication, 2 crowns and a Jaeger-LeCoultre leather strap with an 18K pink
gold Jaeger- LeCoultre double deployant clasp. Accompanied by box. Diam.
43mm. Thickness 16mm.

Case : large, screwed-down case back with 4 screws, concave lugs, alarm crown at 2,
winding-crown and setting-crown at 4, inclined bezel, sapphire crystal.

Dial : matte silver with applied pink gold dart indexes and luminous dots, subsidiary
dials for the date, days of the week and months, combined lunar indicator for
alarm/vibration indicator between 10 and 11.

Hands : luminous pink gold alapha hands, white and red alarm indicator.

Strap : Jaeger-LeCoultre leather strap.

Mvt. self-winding, perpetual calendar, moon phases, alarm.

Eﬁ:% 18K B34 1 B4 S AR B s (FH&)

HK$205,000-210,000
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Rolex, "Diamond, Sapphire and Ruby GMT Master 1", "Oyster Perpetual, GMT Master I, Superlative Chronometer,

Officially Certified", very fine and rare, 18K white gold, diamond, sapphire and ruby wristwatch with two time zone, date

and an 18K white gold Rolex Oysterlock bracelet with deployant clasp. Accompanied by box. Diam. 41mm. Thickness

12mm. Approx. overall length 190mm.

Case : screwed-down case back and crown, bi-directional revolving graduated bezel set with 18 shaped sapphires, 18 shaped rubies and 23
diamonds for the second time zone, diamond-set lugs and crown guard, sapphire crystal with cyclops lens.

Dial : black with luminous round, baton and triangular white gold indexes, aperture for the date at 3.

Hands : luminous white gold skeleton hands.
Strap : 18K white gold Rolelx Oysterlock bracelet.
Mvt. : self-winding, two time zone.

B574 18K E AT B S F G B B E B Ssos (Wiex )

HK$360,000-380,000
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Rolex, Day-Date, "Oyster Perpetual, Day-

Date, Superlative Chronometer Officially

Certified”, case no. Z422248, 18K yellow

gold wristwatch with day, date and an 18K

yellow gold Rolex President bracelet with
concealed clasp. Accompanied by box and
certificate. Diam. 36mm. Thickenss 12mm.

Approx. overall length 180mm.

Case : screwed-down case back and crown,
reeded bezel, sapphire crystal with
cyclops lens.

Dial : black set with 8 round and 2 baguette
diamonds indexes, outer minute/seconds
divisions, apertures for the day of the
week and the date.

Hands : yellow gold baton hands.

Strap : 18Kyellow gold Rolex President bracelet.

Mvt. : self-winding.

55771 18K e HENE I HE

P bisk (M REE A

HK$150,000-160,000

571

Rolex, Datejust, "Oyster Perpetual, Datejust,

Superlative Chronometer, Officially

Certified", ref. 116185, case no. V737372,

18K pink gold and diamond wristwatch

with date and a Rolex leather strap with
an 18K pink gold Rolex deployant clasp.

Accompanied by box and certificate. Diam.

36mm. Thickness 12Zmm.

Case : screwed-down case back and crown,
bezel set with 60 round diamonds,
sapphire crystal with cyclops lens.

Dial : mother-of-pearl with diamond-set
indexes, aperture for the date at 3.

Hands : pink gold baton hands.

Strap : Rolexleather strap.

Mvt. : self-winding.

5597+ 18K SIS R 7 B

FITES Rzsog ( Wi B )

HK$165,000-170,000

W39
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572

Rolex, Datejust, "Oyster Perpetual,

Datejust, Superlative Chronometer,

Officially Certified", 18K yellow gold, ruby

and diamond wristwatch with date and

an 18K yellow gold Rolex Jubilee bracelet

with deployant clasp. Accompanied by box.

Remark : The Rubies set on the bezel are

additional. Diam. 26mm. Thickness 10mm.

Approx. overall length 180mm.

Case : screwed-down case back and crown,
bezel set with 47 emerald-cut rubies,
sapphire crystal with cyclops lens.

Dial : champagne with diamond-set indexes,
aperture for the date at 3.

Hands : luminous yellow gold baton hands.

Strap : 18Kyellow gold Rolex Jubilee bracelet.

Mvt. @ self-winding.

55771 18K SR L ET 117
HEhH g sk (FHa)

HK$35,000-50,000

573

Audemars Piguet, Geneve, case no.

D 68186, 18K yellow gold and diamond

lady's wriswatch with an 18K yellow gold

Audemars Piguet link bracelet and clasp.

Accompanied by box and certificate. Diam.

20mm. Thickness 6mm. Approx. overall

length 150mm(with extra link approx.
15mm).

Case : screwed-down case back with 4 screws,
bezel set with 64 round diamonds, each
lugs set with 3 small round diamonds,
sapphire crystal.

Dial : pave-setdiamond dial with applied
yellow gold "AP" logo.

Hands : black baton hands.

Strap : 18Kyellow gold Audemars Piguet
bracelet.

Mvt. @ quartz movement.

A 18K i TR 2 S R 5
PR B Ao S sk (RS Red
B 15 2K)

HK$40,000-50,000



574

Officine Panerai, "Radiomir 8 Days", ref.
0P6614, 18K pink gold wristwatch with a
Panerai leather strap and an 18K pink gold
Panerai buckle. Accompanied by box and
certificate. Dim. 44 x 44mm. Thickness

15mm.

Case : transparent screwed-down case back,
screwed-down winding-crown, wire
lugs secured by 4 screws, sapphire
crystals.

Dial : black with clous de Paris decoration,

luminous Arabic and baton indexes,
subsidiary seconds dial at 9.

Hands : luminous pink gold baton hands.

Strap : Paneraileather strap.

Mvt. : self-winding, visible 8-day power
reserve indicator.

iR 18K BB H B\ HSER S

Rerisk (M OREEE i)

HK$125,000-130,000

575

Audemars Piguet, "Royal Oak", ref. F 75862,

fine, octagonal, tonneau-shaped, 18K pink

gold gentleman's wristwatch with date and
an Audemars Piguet leather strap with an
18K pink gold Audemars Piguet deployant

clasp. Accompanied by box. Dim. 39 x

49mm. Thickness 9mm.

Case : transparent case back with 8 screws,
octagonal bezel set with 8 white gold
hexagonal nuts, angled lugs with 4
screws to attach the leather strap,
sapphire crystals.

Dial : black, Clous-de-Paris decoration with
applied luminous pink gold baton
indexes, aperture for the date at 3.

Hands : luminous pink gold baton hands.

Strap : Audemars Piguetleather strap.

Mvt. @ self-winding.

A% 18K KB H B H EE i KT

sk (P& )

HK$140,000-150,000

Paidegao W41
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576

Piaget, "Mecanique Double Jeu", limited

edition of 100 pieces, very rare and

unusual, 18K white gold wristwatches
back to back with a Piaget leather strap
and an 18K white gold Piaget deployant
clasp. Accompanied by box. Diam. 44mm.

Thickness 12mm.

Cases : upper case back with 8 screws, domed
sapphire crystal; lower case : snap-on
case back, straight lugs, sapphire crystal.

Dials : upper: matter silver with painted baton
indexes, subsidiary seconds dial at 9;
lower dial : anthracite with painted baton
indexes.

Hands : upper : black baton hands; lower : white
gold baton hands.

Strap : Piagetleather strap.

Mvts. : hand-winding.

A} 18K H i b 8 L
Béitlisk (M)

HK$165,000-170,000

577

Parmigiani Fleurier, "Toric Chronograph”,

case no. 7238, platinum wristwatch

with oval button chronograph, registers,

tachometer, date and an 18K white gold

Parmigiani Fleurier double deployant clasp.

Diam. 40mm. Thickness 13mm.

Case : transparent stepped case back, stepped
and reeded bezel, straight curved lugs,
cabochon sapphire-set winding-crown,
sapphire crystals.

Dial : duck-eggblue and black guilloche with
applied white gold Arabic numerals,
luminous dots, outer tachometer scale
on a black reserve, outermost minute
and 1/5th of a second divisions,
subsidiary dials for the seconds, the 12-
hour and 30-minute registers, aperture
for the date between 1 and 2.

Hands : white gold javelin hands.

Strap : leather strap.

Mvt. @ self-winding, chronograph, registers,
tachometer.

RS 5RIE $1<6 BB H B TEEm

Bk

HK$95,000-100,000



578

Brand-new, Omega, "Olympic Games",
Chronograph, Automatic, Co-Axial
Escapement”, fine and rare 18K pink gold
gentleman's wristwatch with round button
chronograph, registers, date and an Omega
leather strap with an 18K pink gold Omega
deployant clasp. Accompanied by box and
certificate. Diam. 42mm. Thickness 17mm.
Case : case back engraved with an "Olympic

Crest" at the center, crown protected by
the crown guard, bezel graduated up to
300 UPH, sapphire crystal.

Dial : black with applied pink gold baton
indexes and luminous dots, outer
minute/seconds track, subsidiary dials
for the seconds, the 12-hour, the
30-minute, days of the week and 7-day
registers, aperture for the date at 6.

Hands : luminous pink gold Arrow hands.

Strap : Omega leather strap.

Mvt. self-winding, chronograph, registers.

EHT D&Kﬁ“ 18K HBLEHEHE
AR B2 sk ((BLER RN )
(M PREES )

HK$90,000-100,000

579

Omega, "Speedmaster Professional", special

edition for "The First Watch Worn on the

Moon", 18K yellow gold wristwatch with

round button chronograph, registers and

an Omega leather strap with an 18K yellow
gold Omega deployant clasp. Accompanied
by box and certificate. Diam. 40mm.

Thickness 15mm.

Case : screwed-down case back with
Speedmaster logo and "Flight-Qualififed
by NASA for all Manned Space Missions,
The First Watch Worn on the Moon",
tachometer graduation to 300UPH on the
yellow gold bezel, sapphire crystal.

Dial : black with applied yellow gold baton
indexes and luminous dots, outer
minute/seconds divisions, subsidiary
dials for the seconds, 30-minute and 12-
hour registers.

Hands : luminous yellow gold baton hands.

Strap : Omega leather strap.

Mvt. self-winding, chronograph, registers.

Ex ) EWK# 18K <& H B Ty S sk

(BB HERRC SRR ) (M REEE e )

HK$62,000-72,000

W43
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580

Brand-new, Omega "Constellation” stainless

steel and diamond lady's quartz wristwatch

with a stainless Omega bracelet and steel
deployant clasp. Accompanied by box and
certificate. Dim. 17 x 20mm. Thickness
7mm. Approx overall length 175mm.

Case : screwed-down case back with 4 screws,
bezel 28 small round diamonds and 4
brackets, sapphire crystal.

Dial : black with applied faceted squared
indexes.

Hands : steel baton hands.

Strap : stainless steel Omega bracelet.

Mvt. quartz movement.

Ex] D\%Ktu SIS ] S L
Zeielpisk (M OREEE b )

HK$12,000-22,000

Paidegao

581

Brand-new, Omega "Constellation"” stainless

steel and diamond lady's quartz wristwatch

with a stainless Omega bracelet and steel
deployant clasp. Accompanied by box and
certificate. Dim. 17 x 20mm. Thickness
7mm. Approx overall length 175mm.

Case : screwed-down case back with 4 screws,
bezel 28 small round diamonds and 4
brackets, sapphire crystal.

Dial : mother-of-pearl with applied faceted
squared indexes.

Hands : steel baton hands.

Strap : stainless steel Omega bracelet.

Mvt. quartz movement.

i E@Kﬁu ] 2 T S A P 1
WU AR sk (M REEE )

HK$13,000-23,000



.' / ALLIRAT IR \
\3

YA Y

582

Brand-new, Omega, "Speedmaster-
Automatic", stainless steel gentleman's
wristwatch with round button
chronograph, registers, date and a stainless
steel Omega bracelet with deployant clasp.
Accompanied by box and certificate. Diam.
39mm. Thickness 14mm. Approx. overall
length 190mm.

Case : screwed-down case back with

Speedmaster logo, inclined bezel with
tachometer graduation to 500 UPH,
sapphire crystal.

Dial : black with applied steel baton indexes,
outer 1/5th seconds track, subsidiary
dials for the seconds, the 12 hour and 30
minute registers, aperture for the date at 3.

Hands : luminous steel baton hands.

Strap : stainless steel Omega bracelet.

Mvt. self-winding, chronograph, registers.

Ex EA‘ 7t "SPEEDMASTER" #]
aﬁaﬁﬁkﬁﬁﬁﬁ
(MRS RE)

HK$12,000-22,000

583

Brand-new, Bvlgari, "Aluminum-

Automatic”, aluminum and rubber

wristwatch with date and a hinged rubber

and aluminum strap and a aluminum

Bvlgari buckle. Accompanied by box and

certificate. Diam. 44mm. Thickness 11mm.

Case : snap-on PVD coated case back, screwed-
down winding-crown, rubber bezel
double stamped Bvlgari, sapphire crystal.

Dial : matte silver with painted baton indexex
and Arabic numerals, outer minute/
seconds track with luminous dots,
aperture for the date at 3.

Hands : luminous black baton hands.

Strap : rubber and aluminum Bvlgari strap.

Mvt. self-winding.

Ex i %T%Eg A BB HIE
SR (M REE &)

HK$13,000-23,000

W45
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AQUATIMER
2000 METERS

584

Brand-new, IWC, Schaffhausen,

"Aquatimer Chronograph", stainless steel

diver's wristwatch with round button

chronograph, registers, day and date,

with an IWC rubber strap and a stainless

steel IWC buckle. Accompanied by box and

certificate. Diam. 35mm. Thickness 15mm.

Case : screwed-down case back and crown,
graduated unidirectional rotating bezel
with luminous white 15-minute indicator,
domed sapphire crystal.

Dial : blue with luminous steel baton indexes,
outer minute/seconds track, subsidiary
dials for the seconds, the 12-hour and
30-minute registers, apertures for the
days of the week and date.

Hands : luminous steel baton hands.

Strap : IWCrubber strap.

Mvt. : self-winding, chronograph, registers, day
and date.

27 B R E R E BRI
FerE HIS I g ( MR Kt )

HK$36,000-46,000

585

Brand-new, IWC, Schaffhausen, "Aquatimer

2000", large, water-resistant to 2000m,

stainless steel diver's wristwatch with

date and a stainless steel IWC buckle.

Accompanied by box and certificate. Diam.

45mm. Thickness 14mm.

Case : screwed-down case back and crown,
graduated unidirectional rotating bezel
with luminous white 15-minute indicator,
sapphire crystal.

Dial : white with applied luminous steel baton
indexes, outer minute/seconds track,
aperture for the date at 3.

Hands : luminous steel baton hands.

Strap : IWCrubber strap.

Mvt. : self-winding.

T B EER i E B K HE

Brehisk (M ORaE & R

HK$26,000-36,000



586

Brand-new, IWC, Schaffhausen,

"Aquatimer Chronograph", stainless steel
diver's wristwatch with round button
chronograph, registers, day and date, with a
stainless steel IWC bracelet with deployant
clasp. Accompanied by box and certificate.
Diam. 35mm. Thickness 15mm. Approx.
overall length 195mm.

Case : screwed-down case back and crown,

graduated unidirectional rotating bezel
with luminous yellow 15-minute
indicator, domed sapphire crystal.

Dial : black with luminous steel baton indexes,
outer minute/seconds track, subsidiary
dials for the seconds, the 12-hour and
30-minute registers, apertures for the
days of the week and date.

Hands : luminous steel baton hands.

Strap : stainless steel IWC bracelet.

Mvt. : self-winding, chronograph, registers, day
and date.

ST BBk S B H PR R A

sk (HHERREE &)

HK$42,000-52,000

587

Brand-new, Concord, "Delirium", 18K white

gold gentleman's wristwatch with date,

power reserve and a Concord leather strap

with an 18K white gold Concord buckle.

Accompanied by box and certificate. Dim.

28 x 43mm. Thickness 10mm.

Case : transparent case back with 4 screws,
rectangular curved, sapphire crystals.

Dial : silver with stripe pattern, painted styled
Roman numerals and baton indexes,
subsidiary dial for the day of the month,
power reserve indicator at 1.

Hands : steel baton hands.

Strap : Concord leather strap.

Mvt. : hand-winding.

o B8 18K AT LERH &

RE R FRUR BT Kbk

(FHEREEE )

HK$36,000-46,000
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588

IWC, "Big Pilot-Fliegeruhr Vintage",

stainless steel wristwatch with an IWC

leather strap and a stainless steel IWC

buckle. Accompanied by box. Diam. 44mm.

Thickness 12mm.

Case : transparent case back, concave lugs,
sapphire crystals.

Dial : black with painted luminous big Arabic

numerals, outer minute track, subsidiary

seconds dial.

luminous steel skeleton hands.

IWC leather strap.

hand-winding.

ST BB B ik

HK$27,000-37,000

589

Ulysse Nardin, "GMT-Big Date", stainless

steel wristwatch with two time-zone,

large date and an Ulysse Nardin leather
strap with a stainless steel Ulysse Nardin
double deployant clasp. Accompanied by
certificate. Dim. 42 x 42mm. Thickness
13mm.

Case : large, tranparent case back with 4
screws, screwed-down blue enamel
capped crown with UN logo, rectangular
pushbuttons, at 10 to adjust the hour
hand forward, at 8 for backward,
sapphire crystals.

Dial : two-tone silver and white with applied
luminous steel Arabic numerals and dart
indexes, double aperture for the date at 2
and 9 for the jumping main time zone in
24 hours.

Hands : luminous skeleton hands.

Strap : Ulysse Nardin leather strap.

Mvt. self-winding, two-time-zones.
HEiiL %ﬂ H B H e R RS
stk ( i pREEE

HK$32,000-42,000



590

Girard-Perregaux, "Big Date", ref. 2580,

18K pink gold wristwatch with date, moon

phases and age of the moon, a Girard-

Perregaux leather strap and an 18K pink

gold Girard-Perregaux deployant clasp.

Accompanied by box. Dim. 31 x 47mm.

Thickness 11mm.

Case : transparent case back with 4 screws,
stepped bezel, sapphire crystals.

Dial : creamy with applied pink gold Arabic
numerals and dart indexes, outer minute
divisions, subsidiary seconds dial, sector
graduation for the age of the moon,
apertures for the date at 12 and the
moon phases at 6.

Hands : pink gold dauphine hands.

Strap : Girard-Perregaux leather strap.
Mvt. : self-winding, age of the moon and moon
phases.

21 18K BB HEA H B HAH
B RSk (M)

HK$68,000-78,000

591

Glashutte Original, stainless steel

gentleman's wristwatch with date, square

button chronograph, registers and a

Glashutte Original leather strap with a

stainless steel Glashutte Original double

deployant clasp. Accompanied by box. Dim.

34 x 44mm. Thickness 14mm.

Case : transparent case back with 8 screws,
curved lugs, stepped bezel, sapphire
crystals.

Dial : bicolor silver and black with applied steel
dart indexes, inner minute division,
subsidiary dials for the seconds,
30-minute and 6-hour registers, aperture
for the date at 12.

Hands : luminous steel dauphine hands.

Strap : Glashutte Original leather strap.

Mvt. : self-winding, chronograph, registers.

R AR S BE HRRE L BT sk

(M=)

HK$33,000-43,000
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Audemars Piguet, Geneve, case no. 48953, 18K white gold and diamond gentleman's

wristwatch with an 18K white gold buckle. Diam. 35mm. Thickness 5mm.

Case : screwed-down case back with 3 screws, graduated guilloche bezel surrounded with
diamonds, hooded lugs, sapphire crystal.

Dial : matte silver with painted black baton indexes.
Hands : white gold baton hands.

Strap : leather strap.

Mvt. hand-winding.

&ﬂi 18K EIS IS T LS sk

HK$35,000-45,000

593

Bedat & Co., 18K yellow and pink gold wristwatch with date and a Bedat & Co.
leather strap with an 18K yellow gold Bedat & Co. deployant clasp. Dim. 33 x 39mm.
Thickness 9mm.

Case : crewed-down case back with 6 screws, stepped yellow and pink gold bezel, sapphire
crystal.

Dial : light pink with painted Roman numerals, aperture for the date between 4 and 5.

Hands : luminous baton hands.

Strap : Bedat & Co. leather strap.

Hawise asec

Mvt. self-winding.

BEDAT&CO 18K £HIE HEIH B i i sk

HK$35,000-45,000

594

Piaget, 18K white gold wristwatch with an 18K white gold Piaget buckle. Dim. 30 x
30mm. Thickness 5mm.

Case : transparent case back with 8 screws, squared, inclined bezel, sapphire crystals.

Dial : black with painted radial Arabic numerals.

Hands : white gold feuille hands.

Strap : leather strap.

Mvt. hand-winding.

ﬂél% 18K E18 00 FSEEHAT RSk

HK$35,000-45,000

W50
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Hermes, Paris, stainless steel gentleman's wristwatch with date and a stainless steel
Hermes deployant clasp. Diam. 41mm. Thickness 10mm.

Case : screwed-down case back with 5 screws, inclined bezel, sapphire crystal.
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Dial : brown with painted radial Arabic numerals, inner minute division, aperture for the date
até.
Hands : steel feuille hands.

Strap : leather strap.
Mvt. self-winding.

P ST U e 53 s

HK$8,000-10,000

596

Piaget, 18K white gold quartz wristwatch with an 18K white gold Piaget buckle.
Dim. 25 x 27mm. Thickness 6mm.

Case : screwed-down case back with 4 screws, stripe textured bezel, sapphire crystal.

Dial : silver stripe pattern.

Hands : white gold dauphine hands.

Strap : leather strap.

Mvt. quartz movement.

(116 18K FI 9 sl s sk

HK$13,000-23,000

597

Piaget, 18K yellow gold and diamond gentleman's wristwatch with a karat gold

bracelet. Dim. 27 x 25mm. Thickness 5mm. Approx. overall length 165mm.

Case : screwed-down case back with 4 screws, bezel set with 48 round diamonds, hooded lugs,
sapphire crystal.

Dial : champagne.

Hands : yellow gold dauphine hands.

Strap : karatgold bracelet.

Mvt. : hand-winding.

fHES 18K &T8) L K S8vhisk

HK$20,000-30,000

Paidegao w51
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598

Rolex, "Oyster Perpetual, Date, Superlative

Chronometer, Officially Certified",ref.

1500, case no. 2367207, stainless steel

wristwatch with date and a stainless steel

Rolex Oyster bracelet with deployant

clasp. Accompanied by box. Diam. 34mm.

Thickness 12mm. Approx. overall length

200mm.

Case : screwed-down case back and crown,
inclined bezel, crystal with cyclops lens.

Dial : satine silver with applied steel baton
indexes and luminous dots, outer
minute/seconds divisions, aperture for
the date.

Hands : steel baton hands.

Strap : stainless steel Rolex Oyster bracelet.

Mvt. : self-winding.

5577+ 5= 5 E B s i gk

(&)

HK$11,000-21,000

Paidegao

599

Rolex, "Oyster Perpetual, Date, Superlative

Chronometer, Officially Certified", stainless

steel wristwatch with date and a leather

strap with buckle. Accompanied by box.

Diam. 33mm. Thickness 12mm.

Case : screw-down case back and crown, fluted
yellow gold bezel, crystal with cyclops
lens.

Dial : champagne with applied faceted yellow
gold baton indexes, outer minute/
seconds divisions, aperture for the date
at3.

Hands : luminous yellow gold baton hands.

Strap : leather strap.

Mvt. : self-winding.

550t g, S8 H B H B Rl sk

(F&)

HK$10,000-20,000



600

Bvlgari, stainless steel wristwatch with
date and a stainless steel Bvlgari bracelet
with double delpoyant clasp. Accompanied
by box and certificate. Diam. 33mm.
Thickness 8mm. Approx. overall length
155mm (with extra link approx. 40mm).

Case : snap-on case back, bezel engraved with
"BVLGARI" letters, sapphire crystal.

Dial : black with applied steel Arabic numerals
and baton indexes, aperture for the date
at3.

Hands : steel baton hands.

Strap : stainless steel Bvlgari bracelet.

Mvt. self-winding.

%*ﬁ%‘ o] B T2 e g%

( ];ﬁ—ﬁrh 40 %* 1%DJAEI&A )
HK$15,000-25,000

601

Cyma, gold-plated wristwatch with oval
button chronograph, register, date and a
Cyma leather strap with a gold-plate Cyma
buckle. Accompanied by box and certificate.
Diam. 36mm. Thickness 11mm.

Case : snap-on case back, inclined bezel,
sapphire crystal.
Dial : white with painted Breguet numerals,

subsidiary dials for the seconds,
30-minute registers, aperture for the
date at 3.

Hands : blue spade hands.

Strap : Cyma leather strap.

Mvt. hand-winding, chronograph, register.

Al @ﬁ%’@ﬂ:fﬁ% H FufﬁfiﬁAfﬁf
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HK$10,000-20,000

W53




